FEDERATA E BASKETBOLUIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

Prishting, 20/11/2023

? INFORMATORI NR. 9/2023
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SUPERLIGA

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

N& bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Prince
Caffe Superliga xhiro IX, t& zhvilluara me daten 18 /11/2023, Komisioni i

Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

KB Bashk|m| ‘

NDESHJA KB VeIIazmml VS

Rezultati: 102:80 (34:22, 20:13, 30:25, 18:20)
Equté:‘k;yesor Ngégl':;l;Shabam

Gjyqtari 1: B Artan Gashvu - |

Gqutéri 2 7 Erzen Haxham -

Komesari pér Siguri:

Artan Ejupl

Vézhguesi:

Hajredin Zeka
Organ|2|m| i ndeshjes: | | miré
SKUADRA A Fer dhe Korrekte
Sjellja e akteréve: SKUADRA B Fer dhe Korrekte
| Fer dhe Korrekte.
SHIKUF?”' Numri i tyre 2500

Supported by:

Golden Sponsors:

General Sponsor:

W paass maTVEAA

Silver Sponsors:

Automotive Sponsor;:

A_er Dtew Pharm [X] automite’

Youth Basketball supporters:

RUGCQVE

Federata e Basketbollit

té Kosovés

+383 49738080
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10 000 Prishtina
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Rezultati:

VS KB Golden Eagle Ylli

53:89(08:17, 18:27, 13:26, 14:19)

Gqufari Kryesor:

Amar Djekovic

Gjyqtari 1:

Dren Pudarolli

Gjyqtari 2:

Besim Vitaku

Komesari pér Siguri:

Kushtrim Qoqaj

Vézhguesi:

Burim Koshi

Organizimi i ndeshjes:

Sjellja e akteréve:

[ miré
SKUADRA A: | Fer dhe Korrekte
Fer dhe Korrekte, pérve¢ pér
SKUADRAB: | sjellie josportive me GT u
L ndéshkua Lojtari Gézim Morina
Ndezje té mjeteve piroteknike nga
| ana e shikuesve té KB Golden
SHIKUESIT: Eagle YlIi
| Numri i tyre 200

Supported by:

GE B~

General Sponsor:

Golden Sponsors:

ART [

Silver Sp S

Youth Basketball supporters:

@orerm [\] automita’  RUGQVE
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PJESA II: Dénimet e shqiptuara

1. Gézim Morina (KB Golden Eagle Ylli) konform Nenit52.1. dénohet 100
Euro

2. KB Golden Eagle Ylli konform Nenit 53.3. dénohet me 100 Euro

3. KB Golden Eagle Ylli konform Nenit 51.13. dénohet me 500 Euro

4. KB Istogu konform Nenit 53.3. dénohet me 100 Euro

Né emér té Komisionit té Garave té FBK-sé,

Armend HAM ZAoKETHS
. % t‘-b\\' S 4 ]l (
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Federafa e Basketbollit t& Kosovés
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Supported by: General Sponsor:
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Golden Sponsors: Silver Sp A ve Sp 2 Youth Basketball supporters:

A.B.,.T Btm .Pharm [X] automita  RUGQVE




